Centrifugale, directgedreven ventilator
Behuizing uit gegalvaniseerd staal, behandeld
met een epoxyverf.
Eenvoudige bereikbaarheid en onderhoud van
de ventilator.
Ventilator met achterovergebogen schoepen,
en uitgerust met een anti-terugslagklep.
Motor 1 x 230V-50 Hz, IP 44 klasse F met

ifu
g
al
e
m
uu
rv
en
ti
la
to
re
n
Afmetingen (mm)
Type	 A	 B	 C	 D	 X	 Y
SWF-100	 337	 337	 228	 100	 150	 295
SWF-100X	 337	 337	 228	 100	 150	 295
SWF-150	 337	 337	 260	 150	 150	 295
SWF-150X	 395	 408	 254	 150	 199	 366
SWF-200	 395	 408	 291	 200	 199	 366
Geluidsgegevens
REB
Electronische
snelhedsregelaar